
 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 1 / 2 

 
 

Zadavatel obdržel 26.4.2023 prostřednictvím profilu zadavatele písemnou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace jednoho z uchazečů. 
Zadavatel poskytuje dle §98 odst. 3. zákona toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se 
k výše uvedené zakázce. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
“V příloze č.3 Specifikace předmětu plnění – technické podmínky Zadavatel uvádí požadavek: ,,doba měření 
maximálně 100 s“. Vzhledem k předpokládanému počtu měření za rok (500) by delší doba měření neměla být 
překážkou při denním laboratorním provozu. Bude Zadavatel akceptovat i nabídku analyzátoru s dobou měření 
1 vzorku do 180 s? Prosíme Zadavatele u úpravu požadavku na ,,doba měření maximálně 180 s“ nebo o úplné 
vypuštění požadavku.“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel sděluje, že akceptuje úpravu požadavku na: „Doba měření maximálně 180 s.“ 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
“V příloze č.3 Specifikace předmětu plnění – technické podmínky Zadavatel uvádí požadavek: ,,možnost 
nastavení parametrů QC a jejich vyhodnocení“. Všechny výsledky QC se běžně přenášejí do LISu, kde se dají 
použít ke statistice standartní nástroje, vyhodnocování tedy neprobíhá přímo v analyzátoru. Tato možnost se 
jeví i jako uživatelsky příjemnější, není potřeba pracovat na malém displeji osmometru. Bude Zadavatel 
ochoten vypustit tento požadavek nebo povolit vyhodnocení QC po přenose do LISu?“ 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 

„REACT EU – osmometr“ 
 
 



 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 2 / 2 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Zadavatel sděluje, že akceptuje: „Možnost  vyhodnocení parametrů QC na analyzátoru nebo i po přenosu do 
LISu.“ 
 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje upravený dokument Specifikace 
předmětu plnění. Účastníci použijí tento upravený dokument při zpracování svých nabídek. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2.6. 2023 do 10:00 hodin 
 
Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění  
 
 
 
 
 
 
V Ivančicích 
 
 
 
Ing. Pavel Baláš 
Náměstek ředitele pro HTS 
Zástupce zadavatele 


		2023-04-28T13:57:17+0200
	Ing. Pavel Baláš




